Ano 2022 - n. 176 Campo Grande, quinta-feira, 01 de setembro de 2022 60

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Partidos Políticos e aos demais interessados, e em cumprimento ao artigo 44, inciso I, da
Resolução TSE n.° 23.604/2019, que o órgão municipal da agremiação abaixo elencada
apresentou Declaração de Ausência de Movimentação de Recursos (artigo 28, § 4º, da Resolução
supracitada) referente à Prestação de Contas do exercício financeiro de 2021.

PARTIDO
POLÍTICO

N.° DOS AUTOS PRESIDENTE TESOUREIRO(A)

PARTIDO VERDE
- PV

0 6 0 0 0 1 5 -
34.2022.6.12.0024

MARCELO DE MOURA
BLUMA

LUCIANNE VALERIA PINA
BLUMA

Fica facultado aos interessados, no prazo de 03 (três) dias contados da publicação do presente
Edital, a apresentação de impugnação às contas, mediante petição fundamentada e acompanhada
de provas que demonstrem a existência de movimentação financeira ou de bens estimáveis
referentes ao respectivo período, conforme preceitos delineados no artigo 44, inciso I, da
Resolução TSE n.º 23.604/2019.
E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância foi expedido o
presente edital, que será publicado no Diário da Justiça Eleitoral de Mato Grosso do Sul e afixado
no local de costume, na sede deste cartório eleitoral.
Dado e passado nesta cidade de APARECIDA DO TABOADO/MS, aos 30 de agosto de 2022. Eu,
JOSÉ KLÉCIUS DIONYSIO DE OLIVEIRA, lavrei o presente edital.
JOSÉ KLÉCIUS DIONYSIO DE OLIVEIRA
Cartório da 024ª ZONA ELEITORAL DE APARECIDA DO TABOADO MS

30ª ZONA ELEITORAL DE BONITO

EDITAL Nº 18 - TRE/ZE030
A Dra. Paulinne Simões de Souza, MM. Juíza Eleitoral da 30ª Zona Eleitoral do Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e na forma da lei etc.
Por meio do presente, leva ao conhecimento público os nomes das pessoas indicadas para
comporem a junta eleitoral e da 30ª Zona Eleitoral de Mato Grosso do Sul.
30ª Zona Eleitoral - Bonito
Presidente: Paulinne Simões de Souza Arruda
Membro: Diogenes Vieira Flores
Membro: Vanda Machado de Oliveira
E para que chegue ao conhecimento dos interessados e ninguém possa alegar ignorância, a
Meritíssima Juíza Eleitoral determinou que se expedisse o presente edital, que será publicado e
afixado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade de Bonito, Estado do Mato Grosso do Sul,
em 31 de agosto de 2022. Eu, Simone Sauer da Motta, Chefe de Cartório, o digitei e conferi.
Simone Sauer da Motta
Chefe de Cartório, assina por determinação judicial (Portaria 05/2021)

31ª ZONA ELEITORAL DE SIDROLÂNDIA

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS(12193) Nº 0600428-94.2020.6.12.0031

PROCESSO
: 0600428-94.2020.6.12.0031 PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS
(SIDROLÂNDIA - MS)

RELATOR : 031ª ZONA ELEITORAL DE SIDROLÂNDIA MS
FISCAL DA
LEI

: PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

REQUERENTE : ENELVO IRADI FELINI

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce

009571011996
Realce

009571011996
Realce